
Выписка из приказа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного 
Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МБОУ СОШ № 34)
ПРИКАЗ

08.07.2020 №80.1-В
г. Краснодар

Об утверждении локальных нормативных актов ОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании 
в Российской Федерации» № 273-ФЗ (ст. 28, ст. 29, ст. 30), Уставом МБОУ СОШ 
№ 34, на основании решения педагогического совета школы (протокол № 9 от 
01.06.2020 г.), в целях регламентирования работы школы по основным вопросам 
организации и осуществления образовательной деятельности, а также для 
обязательного исполнения участниками образовательных отношений 
приказываю:
12. Утвердить Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ № 34.

И.Н.Немченко


		2021-12-01T11:05:28+0300
	Немченко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




